
1 2 3 4 5 勝点 得失 順位

1

2

3

4

5

1 2 3 4 5 勝点 得失 順位
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審判 審判

1試合目 FCITO ー SEINAN 相互 マーレ ー レアーレ 相互

2試合目 ロプタ ー FACT 相互 FC伊東 ー YSGEM 相互

3試合目 浜田 ー FCITO 相互 LION ー マーレ 相互

4試合目 SEINAN ー ロプタ 相互 レアーレ ー FC伊東 相互

5試合目 FACT ー 浜田 相互 YSGEM ー LION 相互

6試合目 FCITO ー ロプタ 相互 マーレ ー FC伊東 相互

7試合目 SEINAN ー FACT 相互 レアーレ ー YSGEM 相互

8試合目 ロプタ ー 浜田 相互 FC伊東 ー LION 相互

9試合目 FCITO ー FACT 相互 マーレ ー YSGEM 相互

10試合目 SEINAN ー 浜田 相互 レアーレ ー LION 相互

A１ B１ A２ B２ AB3 勝点 得失 順位

1

2

3

4

5

AB3 A４ B４ A５ B５ 勝点 得失 順位

1

2

3

4

5

※両リーグの３位は勝ちポイントが多いチームが上位リーグ

審判 審判

1試合目 A１ ー B１ 相互 A４ ー B４ 相互

2試合目 A２ ー B２ 相互 A５ ー B５ 相互

3試合目 AB3位(上位） ー A１ 相互 AB3位(下位） ー A４ 相互

4試合目 B１ ー A２ 相互 B４ ー A５ 相互

5試合目 B２ ー AB3位(上位） 相互 B５ ー AB3位(下位） 相互

6試合目 A１ ー A２ 相互 A４ ー A５ 相互

7試合目 B１ ー B２ 相互 B４ ー B５ 相互

8試合目 A２ ー AB3位(上位） 相互 A５ ー AB3位(下位） 相互

9試合目 A１ ー B２ 相互 A４ ー B５ 相互

10試合目 B１ ー AB3位(上位） 相互 B４ ー AB3位(下位） 相互

SEINAN

U10(1日目)

予選リーグ対戦表

Aグループ

FCITO

マーレ

レアーレ

YSGEMFC

Bグループ

LION 

ロプタ

１２：５０～

FACT

浜田SSS

Aグループ Bグループ

試合開始時間 小室山公園グランド 小室山公園グランド

FC伊東

９：３０～

１０：１０～

１０：５０～

１１：３０～

１２：１０～

１３：３０～

１４：１０～

B２

１４：５０～

１５：３０～

U10(2日目)

上位リーグ・下位リーグ

上位リーグ

A１

B１

A２

AB3位(勝ち点上位）

下位リーグ

AB3位(勝ち点下位）

A４

B４

A５

B５

上位リーグ 下位リーグ

試合開始時間 伊東市民グランド 小室山公園グランド

１３：３０～

１４：１０～

１４：５０～

１５：３０～

９：３０～

１０：１０～

１０：５０～

１１：３０～

１２：１０～

１２：５０～
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